
PLATÍ OD 12.04.2021 DO 31.10.2021

AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Nové Město nad Metují, tel. +420 775 881 764; novomestsko@transdev.com VÝLUKOVÝ

Náchod-Nové Město n.Met.-Hradec Králové

INFORMACE A AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

305
přepravu 
zajišťuje:662305

opačný směr

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

6 4 2 216

VÍKENDY A SVÁTKY

106

X H X H X H X 6 +
H

jd cg
H100 27 Hradec Králové,,Terminál HD od MHD 15:10
H100 26 Hradec Králové,,Šimkova 15:15
H100 25 Hradec Králové,,Pospíšilova MHD 15:20
H100 24 Hradec Králové,,Stoletá MHD 15:22
H116 23 Černilov,,kino 15:30
H117 22 Libřice,,kostel 15:34
H271 21 Králova Lhota,,prodejna 15:38
H271 20 České Meziříčí,,Na Vrtáčku J
H278 19 České Meziříčí,,aut.st. K
H278 18 České Meziříčí,,u Bukačových K
H272 17 Rohenice,,ObÚ 15:42
H272 16 Rohenice,,Roheničky J
H276 15 Bohuslavice,,kostel 15:45
H276 14 Bohuslavice,,Na Ostrém K
H276 13 Bohuslavice,,Horkalen K
H277 12 Černčice K
H274 11 Slavětín n.Met. 15:48
H333 10 Nahořany 15:54
H330 9 Nové Město n.Met.,Krčín,Na Strážnici 15:58
H330 8 Nové Město n.Met.,Krčín,most K
H330 7 Nové Město n.Met.,,žel.st. 04:29 05:25 K
H330 6 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě př 04:31 05:27 16:00

H330 6 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě od 04:00 04:33 05:29 16:01 06:29
H330 5 Nové Město n.Met.,,Malecí nemocnice 04:02 04:35 05:31 16:02 06:30
H331 4 Nové Město n.Met.,Vrchoviny,rozc. 04:04 04:37 05:33 16:04 06:32
H300 3 Náchod,Staré Město,rozc. MHD 04:11 04:44 05:41 16:12 06:39
H300 2 Náchod,,Okresní soud MHD 04:13 04:46 05:43 16:14 06:41

H300 1 Náchod,,aut.st. př MHD 04:15 04:48 05:45 16:16 06:45

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cg nejede 25.12.2020,1.1.2021 jd jede od 8.3.2021 do 31.8.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase


